

**БЕЖІТІЛГЕН/УТВЕРЖДЕН**



**2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН**

**Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Қостанай қаласы білім бөлімінің Абай атындағы жалпы білім беретін мектебі»  
коммуналдық мемлекеттік мекемесі**

**Мектепшілік бақылау жоспары**

**План внутришкольного контроля**

**КГУ «Общеобразовательная школа имени Абая отдела образования города Костаная» Управления образования  
акимата Костанайской области  
2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД**

**ҚОСТАНАЙ Қ.**

№ р/с	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау нысаны	Бақылау түрі	Әдістеме	Орындау мерзімі	Жауаптылар	Қарау орны	Басқару шешімі	Қайта бақылау
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>1. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау</b>										
1.	«Негізгі орта, жалпы орта білім туралы құжаттардың көшірмелерін беру» мемлекеттік қызметін іске асыру жөніндегі қызметті қадағалау	Мемлекеттік қызметтерді іске асыру жөніндегі қызметті талдау. Құжаттарды уақтылы рәсімдеу.	Құжаттама	Тақырыптық	Алдын ала бақылау	мамыр	Мурзабекова К.Б.	Талдамалы қ анықтама	Басқарушылық кеңес беру, уақтылы мемлекеттік қызмет көрсетуді бақылау	Маусым , 2023 жыл
2.	«Күнделік» автоматтандырылған ақпараттық жүйесін бақылауды жүзеге асыру».	Сынып жетекшілерінің жаңадан келген 5 – сынып оқушыларын форма бойынша уақтылы енгізуі және аккаунттарды белсенділендіруі, 6-11– сынып оқушыларын енгізуі және аккаунттарды белсенділендіруі пән мұғалімдерінің уақтылы толтыруы.	«Күнделік» автоматтандырылған ақпараттық жүйесі»	Жеке	Ағымдағы бақылау	Тоқсаны на 1 рет	Беккожин М.Н. Давлетова А.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау. Бұйрық	Үнемі
3	ҰББДҚ тексеру	Жаңадан келген оқушыларды сыныпқа қабылдау.	ҰББДҚ	Сынып жетекшілері	Ағымдағы бақылау	ай сайын	Беккожин М.Н. Давлетова А.Б.	Талдамалы қ анықтама	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау. Бұйрық	Үнемі
4	«Бастауыш бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және оқуға қабылдау»	Мемлекеттік қызметтерді іске асыру жөніндегі қызметті талдау. Құжаттарды уақтылы рәсімдеу.	Құжаттама	Тақырыптық	Алдын ала бақылау	қыркүйе к сәуір тамыз	Мурзабекова К.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Басқарушылық кеңес беру, уақтылы мемлекеттік қызмет көрсетуді бақылау	Қаңтар , 2024 жыл

	мемлекеттік көрсетілетін қызметтерді іске асыру жөніндегі қызметті қадағалау.									
5	«Бастауыш бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін балаларды ұйымнан білім беру ұйымына ауыстыру» мемлекеттік қызметтерін іске асыру жөніндегі қызметті қадағалау.	Мемлекеттік қызметтерді іске асыру жөніндегі қызметті талдау. Құжаттарды уақтылы рәсімдеу.	Құжаттама	Тақырыптық	Алдын ала бақылау	қыркүйек наурыз	Мурзабекова К.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Басқарушылық кеңес беру, уақтылы мемлекеттік қызмет көрсетуді бақылау	Қаңтар , 2024 жыл
6	Балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттарды қабылдау жөніндегі мемлекеттік қызметті іске асыру жөніндегі қызметті қадағалау.	Балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру бойынша атқарылған жұмыстарды талдау	Құжаттама	Тақырыптық	Алдын ала бақылау	Қыркүйек мамыр	Ефремова Н.И.	Директор жанындағы жиналыс	Басқарушылық кеңес беру, уақтылы мемлекеттік қызмет көрсетуді бақылау	Қаңтар , 2024 жыл
7	9, 11 сынып оқушыларының қорытынды аттестаттауға дайындығын бақылау.	9 және 11 - сыныптардың қорытынды аттестаттауын рәсімдеу бойынша бірыңғай талаптарды орындау.	Бұйрықтар	Шолу	Қорытынды бақылау	қаңтар мамыр	Мурзабекова К.Б.	Педагогикалық кеңестер	Бұйрықтар	Маусым , 2024 жыл
8	Интерактивті (компьютерлік жабдықты) жабдықты қолдану және интернет ресурстарын пайдалану тиімділігін зерделеу, 1-11 сынып.	Интерактивті (компьютерлік жабдықты) жабдықты қолдану және интернет ресурстарын пайдалану тиімділігін зерделеу, 1-11 сынып.	Құжаттама	Пән мұғалімдері	Ағымдағы бақылау	Ақпан	Мектеп әкімшілігі Беккожин М.Н.	Директор жанындағы жиналыс	Анықтама	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2024 жылғы сәуір
<b>2. Талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау</b>										
1.	Күнгізбелік - тақырыптық жоспарлаудың жай-күйі.	Күнгізбелік- тақырыптық жоспарлаудың оқу пәндері бойынша жұмыс	Мұғалімдердің күнгізбелік- тақырыптық жоспарлау	Жеке	Алдын ала бақылау	Қыркүйек	Сражатова Н.Д.	Директор жанындағы жиналыс	Бұйрық	Анықталған ескертулер болған жағдайда-



		бағдарламаларына сәйкестігін белгілеу күнтізбелік-тақырыптық жоспарлауды жасауға қойылатын талаптарды орындау.								2023 жылғы қазан
2.	ӘБ жұмыс жоспарларын бекіту.	Әдістемелік бірлестіктердің жұмысын уақтылы және сапалы жоспарлауды бағалау.	ӘБ жоспарлары	Жеке	Қорытынды бақылау	Қыркүйек мамыр	Сражатова Н.Д.	Бекіту	Жүйелеу, құжаттама	Анықталған ескертулер болған жағдайда-1 аптадан кейін
3.	Мектепте білім алушыларды ақылы және тегін тамақтандыруды ұйымдастыру. 2023 жылдың тамыз-қыркүйек айларында «Мектепке жол» иқайырымдылық акциясын өткізу	Аз қамтылған оқушыларға, жетім балаларға, көп балалы балаларға және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға қажетті көмек көрсету.	Құжаттама, оқушылар тізімі	фронтальды	Алдын ала бақылау	Тамыз	Есмагамбетова Г.Б. Сулеймен А.Н.	Директор жанындағы жиналыс	Анықтама	желтоқсан
4.	Жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың құқықтары мен мүдделерін қорғау саласындағы әлеуметтік педагогтың жұмысы.	Ата-ана құқығынан айырылған ата-аналардан алимент өндіріп алу, ата-анасының біреуі жоғалған жағдайда зейнетақы ресімдеу, тұрғын үйге мұқтаж ретінде тіркеу есебіне қою, паспорт алу. Тұрғылықты жері бойынша тіркелу және тағы басқалар.	Құжаттама, оқушылар тізімі	Тақырыптық, жеке	Аралық бақылау	Қазан ақпан	Есмагамбетова Г.Б. Сулеймен А.Н.	Директор жанындағы жиналыс	Анықтама, анықталған кезде	желтоқсан
5.	Мектепшілік құжаттаманың жүргізілуін қадағалау (Күнделік электронды журналы, білім алушылардың жеке істері).	Мектеп құжаттамасын ресімдеу бойынша бірыңғай талаптарды орындау.	Жеке істер, Күнделік журналы	Жеке	Ағымдағы бақылау	Қыркүйек қаңтар	Мурзабекова К.Б. Беккожин М.Н. Давлетова А.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2024 жылғы ақпан
6.	Қосымша білім беру мұғалімдерінің бағдарламалары мен	Қосымша білім беру педагогтерінің бағдарламалары мен күнтізбелік-тақырыптық	Құжаттама, КТЖ, оқушылар тізімі	фронтальды	Алдын ала бақылау	қыркүйек	Бекентаев Ж.К.	Талдамалық анықтама	Анықтама	Желтоқсан, 2023жыл

	тақырыптық жоспарлары	жоспарлауының білім алушылардың жас ерекшеліктеріне, мақсаттары мен міндеттеріне сәйкестігі топтардың толықтығын тексеру, «тәуекел» тобындағы" жасөспірімдерді секциялардың, үйірмелердің жұмысына тарту.								
7	Білім беру ұйымдарындағы Қазақстан Республикасының рәміздері.	«Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздері туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық Заңының сақталуын бақылау	Құжаттама	Тақырыптық	Мерзімді бақылау	қараша, наурыз	Бекентаев Ж.К.	Талдамалық анықтама	Анықтама, ескертулер анықталған кезде бұйрық	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2023 жылғы қараша
8	Күнделік жүйесінде үйірмелер мен спорт секцияларының жұмыс журналдарын жүргізу	Журналды уақтылы толтыруды анықтаңыз: сабақ тақырыптарын жазу, жетіспейтіндерді белгілеу	Құжаттама, КТЖ, оқушылар тізімі	Тақырыптық, жеке	Мерзімді бақылау	Қараша	Бекентаев Ж.К. Беккожин М.Н.	Талдамалық анықтама	Анықтама, ескертулер анықталған кезде бұйрық	Желтоқсан, 2023 жыл
9	Тегін тамақтану және сауықтыру бойынша мемлекеттік қызметтер көрсету қағидаларын көрсету жөніндегі заңнаманы сақтау.	Мектептің кешенді сауықтыру жоспарына сәйкес оқушыларды тегін ыстық тамақпен және оқушыларды сауықтырумен барынша қамтуды қамтамасыз ету	Анықтамалар	Жеке	Аралық бақылау	қаңтар	Есмағамбетова Г.Б. Бекентаев Ж.К. Сулеймен А.Н.	Талдамалық анықтама	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда-қаңтар
10	Логопедиялық пункттің, дефектологтың, психологиялық - педагогикалық қызметтің жұмысын талдау	Логопед, дефектолог, педагог - психологтардың жұмысын зерттеу	Құжаттама	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Қаңтар мамыр	Ефремова Н.И. Давлетова А.Б. Скачкова В.И., Жаканова С.К.	Талдамалық анықтама, Әкімшілік кеңестегі есеп	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда-ақпан
11	Ресурстық орталықтың жұмысын талдау	Ресурстық орталық педагогтарының жұмысын зерделеу	Құжаттама	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Наурыз	Ефремова Н.И. Дубовик О.В. Куратор ресурсного центра	Талдамалық анықтама, Әкімшілік кеңестегі есеп	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда-сәуір



12	Мектептегі еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасын сақтау жөніндегі қызметті бағалау	Педагогтер мен білім алушылардың мектепте болу қауіпсіздігінің сапасын бақылау	Мектеп	Жеке	Ағымдағы бақылау	Қазан қаңтар	Сражатова Н.Д. Бекентаев Ж.К. Есмагамбетова Г.Б.	Талдамалы қ анықтама	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2023 жылғы желтоқсан
13	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды оқыту үшін жағдай жасау бойынша пән мұғалімдерінің жұмысын талдау.	Пән мұғалімдері мен психологтың жағдай жасау жөніндегі жұмысын зерттеу.	Қысқа мерзімді жоспарлау	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Қазан қаңтар	Ефремова Н.И. Давлетова А.Б.	Талдамалы қ анықтама	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2023 жылғы желтоқсан
14	Кәмелетке толмағандардың қадағалаусыз қалуы мен құқық бұзушылықтарының алдын алу жөніндегі қызметті іске асыру.	Мемлекеттік саясаттың мақсаты қызметі құқық бұзушылықтардың, қараусыздықтың алдын алу жөніндегі шараларды жүзеге асырумен байланысты коммерциялық емес ұйымдарды қолдаудың құқық бұзушылықтарының алдын алу болып табылады.	Анықтама	фронтальды	Ағымдағы бақылау	Ақпан	Бекентаев Ж.К. Есмагамбетова Г.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Анықтама, анықталған кезде	
15	Кәсіптік бағдар беру жұмысы шеңберінде 9, 11 сынып оқушыларын алдын ала жұмысқа орналастыруды талдау.	9,11 сынып бітіруші білім алушыларды жұмысқа орналастыруды іске асыруды талдау.	Жұмысқа орналастыру туралы ақпарат	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Наурыз	Мурзабекова К.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2023 жылғы желтоқсан
16	Сынып жетекшілерінің тәрбие жұмысының жоспарларын орындау.	Сынып жетекшілерінің жұмысын, жоспарлар мен өткізілетін іс-шаралардың сәйкестігін тексеру	Тәрбие жұмысының жоспарлары және оларды іске асыру	фронтальды	Ағымдағы бақылау	Сәуір	Бекентаев Ж.К. Есмагамбетова Г.Б.	Талдамалы қ анықтама	Анықтама, ескертулер анықталған кезде бұйрық	Мамыр, 2024 жыл
17	Үйірмелердің, секциялардың жұмыс жағдайы. Бағдарламаларды орындау.	Оқушылардың зияткерлік және шығармашылық әлеуетін дамыту бойынша жүргізілетін жұмыстың тиімділігін тексеру.	Құжаттама, бағдарламалар , КТЖ, оқушылар тізімі	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Қыркүйе к Мамыр	Бекентаев Ж.К.	Талдамалы қ анықтама	Ескертулер анықталған жағдайда анықтама, бұйрық	2024 жылғы мамыр айының 4 аптасы

18	Жазғы кезеңде әлеуметтік қорғалмаған санаттағы балалардың демалысын ұйымдастыру.	Қосымша білім беру бағдарламаларын іске асыруға көзделген жергілікті бюджет қаражаты есебінен демалыс кезеңінде балалардың сауықтыру демалысын, бос уақытын және жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету.	Құжаттама, оқушылар тізімі	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Мамыр	Бекентаев Ж.К. Сулеймен А.Н.	Директор жанындағы жиналыс	Ескертулер анықталған жағдайда анықтама, бұйрық	
19	«Үндестік» облыстық жобасын іске асыру.	Жайлы оқу-тәрбие өрісін құруға бағытталған әлеуметтік әріптестік қағидаттары мен шарттарында отбасы мен білім беру ұйымдарының жүйелі, кешенді, Үйлестірілген әлеуметтік-психологиялық педагогикалық ұзақ мерзімді өзара іс-қимылын қамтамасыз ету.	«Үндестік» журналы	Тақырыптық	Ағымдағы бақылау	ай сайын	Администрация школы	Талдамалы қ анықтама	Анықтама	
20	Жалпыға бірдей білім беру қорының қаражатын бөлу туралы есептілік.	Қамқоршылық кеңестің жиналыстарында жалпыға бірдей білім беру қорының қаражатын бөлу бойынша тоқсан сайынғы қатаң есептілікті қамтамасыз ету	Анықтама	Жеке	Ағымдағы бақылау	тоқсан сайын	Есмагамбетова Г.Б. Сулейменова А.Н.	Талдамалы қ анықтама	Анықтама	

### 3. Оқу жүйесінің сапасын бақылау



1.	«Көркем еңбек», «Дене шынықтыру», «Музыка» оқу пәндерін оқыту ерекшеліктерін бағалау.	Оқу сабақтарын өткізу сапасын бақылау	Қысқа мерзімді жоспарлар, әдістер, жұмыс формалары	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	қараша	Беккожин М.Н., Бекентаев Ж.К.	Талдамалық анықтама	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2023 жылғы желтоқсан
2.	Жас және жаңадан келген мұғалімдердің сабақ жоспарларын жеке бақылау.	Түзету, әдістемелік көмек көрсету.	ҚМЖ	Жеке	Ағымдағы бақылау	қараша	Сражатова Н.Д. Администрация школы	Директор жанындағы жиналыс	Бұйрық	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2023 жылғы қазан
3.	Күнделік жүйесіндегі ФБ бойынша пән мұғалімдерінің жұмысын бағалау.	Күнделік жүйесінде ФБ жүргізу сапасын бақылау.	Күнделік журналы	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Қазан	Мектеп әкімшілігі - Беккожин М.Н.	Директор жанындағы жиналыс	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2024 жылғы ақпан
4.	Спецификация талаптарының орындалуын мониторингтеу және БЖБ құрастыру мен бағалауды бақылау.	БЖБ жасау бойынша бірыңғай талаптарды орындау	БЖБ жұмыстарын талдау	фронтальды	Ағымдағы бақылау	Желтоқсан, наурыз	Мурзабекова К.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2023 жылғы желтоқсан
5.	Үйде білім алушылар мен ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалардың оқу іс-әрекетінің ерекшеліктері.	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалардың және үйде оқитын балалардың білім сапасын бағалау.	Педагогтар	Тақырыптық, жеке	Аралық бақылау	Қараша	Мектеп әкімшілігі - Ефремова Н.И.	Директор жанындағы жиналыс	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2024 жылғы ақпан
6	1, 5 сынып оқушыларының бейімделуі	Балалардың оқу жылына дайындалуларын талдау, мұғалімдермен және сыныптастарымен қарым-қатынастары.	Құжаттама, жеке және түзету жұмыстарының жоспары, диагностикалық материалдар	Тақырыптық, жеке	Аралық бақылау	Қыркүйек	Мектеп әкімшілігі, психологтер	Талдамалық анықтама	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	
7	«Математика», «Алгебра», «Геометрия»,	Оқу сабақтарын өткізу сапасын бақылау	Қысқа мерзімді жоспарлар, әдістер,	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Желтоқсан	Беккожин М.Н. Ефремова Н.И.	Директор жанындағы жиналыс	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша	Анықталған ескертулер болған жағдайда-



	«География», «Физика», «Химия», «Информатика», «Биология», «Жаратылыстану» пәндерін оқыту ерекшеліктерін бағалау»		жұмыс формалары						шаралар қабылдау	2023 жылғы желтоқсан
8	Үздік аттестат алуға үміткерлердің құжаттамасын дайындауды талдау.	Үздік аттестат алуға үміткерлердің құжаттамасын дайындау.	Үздік аттестат алуға үміткердің журналдары, құжаттамасы. Педагогикалы қ кеңестер.	Жеке	Аралық бақылау	Желтоқс ан сәуір	Мурзабекова К.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда- 2023 жылғы желтоқсан
9	9 және 11 сынып пән мұғалімдерінің оқу сабақтарын өткізу сапасын бағалау.	Оқу сабақтарын өткізу сапасын бақылау	Қысқа мерзімді жоспарлар, әдістер, жұмыс формалары	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Қаңтар	мектеп әкімшілігі Мурзабекова К.Б.	Талдамалы қ анықтама	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда- 2023 жылғы желтоқсан
10	Қорытынды аттестаттауға дайындықтың аралық нәтижелері және ББЖМ 4,9 сыныптар	Оқу материалын игеру беріктігін анықтау.	Білім алушылардың ББЖМ нәтижесі	Тақырыптық, жеке	Аралық бақылау	Қаңтар	мектеп әкімшілігі Мурзабекова К.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда- 2023 жылғы желтоқсан
11	Физика, химия, биология, көркем еңбек, дене шынықтыру, информатика сабақтарында қауіпсіздік техникасын сақтау туралы	Қауіпсіздік техникасының сақталуын анықтау	Қысқа мерзімді жоспарлар, әдістер, жұмыс формалары	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Ақпан	мектеп әкімшілігі Сражатова Н.Д.	Талдамалы қ анықтама	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда- 2024 жылғы ақпан
12	8 «Г» сыныбының сыныптық- жалпылама бақылау қорытындысы (сабаққа қатысу)	Оқу сабақтарын өткізу сапасын бақылау	Қысқа мерзімді жоспарлар, әдістер, жұмыс формалары	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Ақпан	Мурзабекова К.Б. Ефремова Н.И. Беккожин М.Н. Сражатова Н.Д. Бекентаев Ж.К. Есмагамбетова Г.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	

							Дубовик О.В. Жаканова С.К. Сулеймен А.Н.			
13	«Ағылшын тілі», «Қазақ тілі мен әдебиеті», «Орыс тілі», «Орыс әдебиеті», «Дүниежүзі тарихы», «Қазақстан тарихы», «Құқық негіздері» оқу пәндерін оқыту ерекшеліктерін бағалау.	Оқу сабақтарын өткізу сапасын бақылау	Қысқа мерзімді жоспарлар, әдістер, жұмыс формалары	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	мамыр	Мурзабекова К.Б. Ефремова Н.И.	Директор жанындағы жиналыс	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда- 2023 жылғы желтоқсан
14	9 «Ә» сыныбының сыныптық- жалпылама бақылау қорытындысы (сабаққа қатысу)	Оқу сабақтарын өткізу сапасын бақылау	Қысқа мерзімді жоспарлар, әдістер, жұмыс формалары	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Қараша	Мурзабекова К.Б. Ефремова Н.И. Беккожин М.Н. Сражатова Н.Д. Бекентаев Ж.К. Есмагамбетова Г.Б. Дубовик О.В. Жаканова С.К. Сулеймен А.Н.	Директор жанындағы жиналыс	Басқарушылық кеңес беру, қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	
<b>4. Білімдегі олқылықтардың орнын толтыру бойынша жұмысты және үлгерімі төмен оқушылармен жұмысты бақылау</b>										
1.	5-сыныптар, 9 және 11-сынып білім алушыларының тақырыптық бақылау бөлімдерін өткізу	Қазақ тілі мен әдебиеті, орыс тілі, математика, биология, химия, физика пәндері бойынша білім алушылардың білім деңгейін анықтау.	ФБ	Тақырыптық, жеке	Аралық бақылау	ақпан	Мектеп әкімшілігі Сражатова Н.Д.	Директор жанындағы жиналыс	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда- 2024 жылғы ақпан
2.	1 жартыжылдықтың қорытындысы бойынша білім сапасының төмен деңгейін беретін сыныптар бойынша нәтижелілікті қадағалау.	1 жартыжылдықтың қорытындысы бойынша оқушылардың білім сапасы мен үлгерімін анықтау.	Сабақты қысқа мерзімді жоспарлау, ТЖБ, БЖБ, ФБ, білім сапасы	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Қаңтар	Мектеп әкімшілігі	Директор жанындағы жиналыс	Қажеттілік бойынша шаралар қабылдау	Анықталған ескертулер болған жағдайда- 2024 жылғы ақпан
<b>5. Оқу-зерттеу қызметі</b>										
1.	Дарынды балалар банкін құрастыру.	Дарынды балалармен жұмысты жоспарлау, дарынды балалармен	Дарынды балалармен жұмыс істеудің жеке	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Қыркүйе к	Ефремова Н.И.	Бектіу	Бұйрық	



		пән мұғалімдерінің жұмыс кестесін құру.	траекториялар ы.							
<b>6. Мұғалімнің шеберлік деңгейі мен әдістемелік дайындығын жай-күйін бақылау</b>										
1.	Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың қалалық кезеңіне дарынды балаларды даярлау сапасын бақылау.	Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың қалалық кезеңіне дарынды балаларды даярлау сапасы бойынша мұғалімдердің жұмысын бағалау.	Дарынды балалармен жұмыс істеудің жеке траекториялары, ОМР дәптерлері	Жеке	Аралық бақылау	Қараша	Ефремова Н.И. есеп	Директор жанындағы жиналыс	Бұйрық	Анықталған ескертулер болған жағдайда-2023 жылғы желтоқсан
2.	Инновациялық педагогикалық технологияларды енгізу арқылы білім беру процесінің сапасын арттыру.	Іс-шаралардың жүйелілігі мен жоспарлылығы, мұғалімдердің өзара іс-қимылының тиімді нысандарын пайдалану, жұмыстың инновациялық нысандарын игеруге бағдарлану.	Мектептің ӘБ жұмыс жоспары	Шолу	Ағымдағы бақылау	сәуір	Сражатова Н.Д.	Директор жанындағы жиналыс	Бұйрық	Қаңтар мамыр
3.	I жартыжылдықтағы ӘБ жұмысының қорытындысы.	I жартыжылдықтағы әдістемелік жұмыс жоспарларының орындалуын талдау.	ӘБ құжаттамасы, пән мұғалімдерінің нәтижелілігі	Жеке	Қорытынды бақылау	Қаңтар	Сражатова Н.Д.	Директор жанындағы жиналыс	Бұйрық	
4.	ӘБ жұмыс жоспарын орындау.	2022-2023 оқу жылындағы ӘБ жұмысын талдау.	ӘБ құжаттамасы	Жеке	Қорытынды бақылау	Мамыр	Сражатова Н.Д.	Директор жанындағы жиналыс	Бұйрық	
<b>7. Тәрбие жүйесінің сапасын, іс-шараларды өткізуді бақылау</b>										
1.	5-11 сыныптардың тәрбие жұмысының жоспарларын тексеру	Мектептің мақсатты белгілеріне сәйкес тәрбие жұмысының жоспарларын түзету. Сынып жетекшілерінің тәрбие жұмысының мектептің білім беру бағдарламасына сәйкестігі. Тәрбие жұмысы жоспарларының мазмұнының балалардың жас ерекшеліктеріне	Тәрбие жұмысының жоспарлары	фронтальды	Алдын ала бақылау	Қыркүйек	Бекентаев Ж.К. Есмагамбетова Г.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Ескертулер анықталған жағдайда анықтама, бұйрық	Қазан 2023 жыл

		сәйкестігін, шешілетін міндеттердің өзектілігін және мектеп міндеттеріне сәйкестігін тексеру.								
2.	Үйірмелердің, спорт секцияларының жұмысын ұйымдастыру сапасын бағалау. Үйірмелерді жинақтау.	Қосымша білім беру жүйесінің жұмыс бағыттарының өзгергіштігі. Үйірмелердің сандық құрамын қадағалау.	Құжаттама, КТЖ, білім алушылардың тізімдері	Алдыңғы	Алдын ала бақылау	Қыркүйек	Бекентаев Ж.К.	Жиналыс	Ақпарат	Қазан 2023 жыл
3.	Білім алушыларды ыстық тамақпен қамтуды қамтамасыз ету бойынша сынып жетекшілерінің қызметін бағалау	Оқушыларды ыстық тамақпен қамтамасыз ету, СанПИН талаптарын, мезір талаптарын сақтау.	Ыстық тамақты ұйымдастыру бойынша құжаттама оқушылардың тамақтануы, бракераж журналы	Жеке	Ағымдағы бақылау	Қараша	Есмагамбетова Г.Б. Сулеймен А.Н. Хусаинова А.Е.	Талдамалық анықтама	Ескертулер анықталған жағдайда анықтама, бұйрық	Желтоқсан 2023 жыл
4.	Сабақтан тыс және сабақтан тыс уақытта ТҚ бойынша жұмысты ұйымдастыру	Нұсқаулықтардың уақтылы жүргізілуін бақылау.	Тәрбие жұмысының жоспарлары, іс-шараларды өткізу жөніндегі құжаттама	Фронтальды	Ағымдағы бақылау	Қараша	Сражатова Н.Д. Бекентаев Ж.К. Давлетова А.Б.	Талдамалық анықтама	Ескертулер анықталған жағдайда анықтама, бұйрық	Желтоқсан 2023 жыл
5.	Балалар жарақаттануының алдын алу және алдын алу бойынша білім алушылармен сынып жетекшілерінің жұмысын бақылау.	Балалар жарақатының алдын алуға бағытталған іс-шаралардың тиімділігін зерттеу.	Тәрбие жұмысының жоспарлары, іс-шараларды өткізу жөніндегі құжаттама	Фронтальды	Ағымдағы бақылау	Желтоқсан	Бекентаев Ж.К. Есмагамбетова Г.Б.	Талдамалық анықтама	Ескертулер анықталған жағдайда анықтама, бұйрық	Қаңтар 2024 жыл
6.	Аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу бойынша мектеп педагог-психологының жұмысы.	Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педагогикалық қолдауды талдау.	Құжаттама, материалдар	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Қаңтар	Дубовик О.В. Сулеймен А.Н. Жаканова С.К	Директор жанындағы жиналыс	Анықтама	Ақпан 2024 жыл
7.	Әскери – патриоттық бағыттағы іс-шараларды	Әскери-патриоттық жұмысты талдау	Әскери ұйымдастыру	Фронтальды	Ағымдағы бақылау	Ақпан	Бекентаев Ж.К. Есмагамбетова Г.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Анықтама	Наурыз 2024 жыл



	ұйымдастыру және өткізу қызметін бағалау		жөніндегі құжаттама-патриоттық жұмыс							
8.	Жұмыс кезінде сынып жетекшілерінің жұмыс шараларының тиімділігі есептің барлық түрлерінде тұратын оқушылар	Барлық түрдегі профилактикалық есепте тұрған білім алушылардың спорт секциялары үйірмелерінің жұмысында жұмыспен қамтылуын қадағалау	Профилактикалық жұмыс бойынша құжаттама, білім алушылармен жеке жұмыс дәптері	Фронтальды	Ағымдағы бақылау	Ақпан	Бекентаев Ж.К. Есмагамбетова Г.Б. Сулеймен А.Н.	Директор жанындағы жиналыс	Ескертулер анықталған жағдайда анықтама, бұйрық	Наурыз 2024 жыл
9.	«Мен өз елімнің патриотымын» апталығы.	Оқушылардың патриотизмі мен адамгершілік қасиеттерін дамыту.	Іс-шараны өткізу жөніндегі құжаттама.	Тақырыптық	Ағымдағы бақылау	Ақпан	Бекентаев Ж.К.	МБ	Іс-шара әзірлемесі	-
10.	Құқықтық тәрбие бойынша мектептегі жұмыс	Осы бағыт бойынша сынып жетекшілерінің іс-шараларын ұйымдастыру және өткізу, «Адал Ұрпақ» клубының жұмысы.	Жалпыға бірдей құқықтық оқыту бойынша жоспарларды іске асыру, «Адал Ұрпақ» клубы	Тақырыптық	Ағымдағы бақылау	Наурыз	Бекентаев Ж.К. Есмагамбетова Г.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Анықтама	Сәуір 2024 жыл
11.	«Оқитын мектеп-оқитын Ұлт» жобасын іске асыру бойынша мектептің қызметі	«Оқитын мектеп-оқитын Ұлт» жобасын іске асыру бойынша мектеп кітапханасының жұмысын ұйымдастыру және өткізу	«Оқитын мектеп-оқитын Ұлт» жобасын іске асыру бойынша мектеп кітапханасының сынып жетекшілерінің құжаттамасы	Тақырыптық	Ағымдағы бақылау	Наурыз	Бекентаев Ж.К. Есмагамбетова Г.Б. Сармурзина Н.Б.	Директор жанындағы жиналыс	Анықтама	Сәуір 2024 жыл
12.	Жалпы мектептік іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу бойынша оқушылардың өзін-өзі басқару органдарының	Жалпы мектептік іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу сапасы. Білім алушылардың шығармашылық белсенділік деңгейі.	Аға тәлімгердің құжаттамасы, мектептегі	Тақырыптық, жеке	Ағымдағы бақылау	Сәуір	Бекентаев Ж.К. Касым Н.М. -тәлімгер	Директор жанындағы жиналыс	Анықтама	Мамыр 2024 жыл

	жұмысы, аға тәлімгердің жұмысы.		өзін-өзі басқару							
13.	2023 жылдың жазғы кезеңінде балалар мен жасөспірімдердің жазғы демалысын, сауықтырылуын және жұмыспен қамтылуын ұйымдастыру.	Кадрлық қамтамасыз етуді зерттеу, тақырыптық жоспарлау.	Жазғы кезеңге арналған үйірмелердің құжаттамасын, жұмыс жоспарларын талдау	Тақырыптық	Қорытынды бақылау	Мамыр	Бекентаев Ж.К. Сулеймен А.Н.	Директор жанындағы жиналыс	Ескертулер анықталған жағдайда анықтама, бұйрық	2024 жылғы мамырдың 4 аптасы
<b>8. Материалдық-техникалық базаның нығайтын бақылау</b>										
1.	МТБ (компьютерлік жабдық, перифериялық құрылғылар) нығайту бағытында жұмыс істеу	Компьютерлік жабдық бойынша мәселелерді уақтылы шешу	Компьютерлік жабдық, перифериялық құрылғылар	Фронтальды	Ағымдағы бақылау	Оқу жылы ішінде	Беккожин М.Н.	Директор жанындағы жиналыс	Қажет болған жағдайда шаралар қабылдау	Мамыр 2024 жыл
2.	МТБ жөндеу бағытындағы жұмыс (компьютерлік жабдық, перифериялық құрылғылар)	Компьютерлік жабдықтарды, перифериялық құрылғыларды жөндеу бойынша мәселелерді уақтылы шешу	Компьютерлік жабдық, перифериялық құрылғылар	Фронтальды	Ағымдағы бақылау	Оқу жылы ішінде	Беккожин М.Н.	Директор жанындағы жиналыс	Қажет болған жағдайда шаралар қабылдау	Мамыр 2024 жыл